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Galata'nın öyküsü 
Ressam Dilek I˛ıksel'in Roma, Bizans, Osmanlı ve 

günümüz kültürünü kayna˛tıran istanbul ve Galata'yi 
konu alan eserleri Ankara Takıantika Sanat 
Galerisi'nde... Sergi 15 fiubat'a kadar açık. 

Ankara Takıantika Sanat Galerisi, 15 Ocak-15 
fiubat tarihlerinde Dilek I˛ıksel'in tarih boyun-
ca dei˛ik kültürlerin çok renkliliini yansıtan, 
aırlıklı olarak Galata ve çevresini konu alan ya-
pıtlarından olu˛an sergisine evsahiplii yapıyor. 
Sanatçı, 32. sanat yılında açtıı bu sergide Ro-
ma, Bizans, Osmanlı ve günümüz kültürünü 

kayna˛tıran ›stanbul'u ve Galata'yı çıkı˛ noktası 
olarak alıyor. I˛ıksel'in atölyesinin de bulundu-
u bu bölge, meydanları, camileri, mekanları ile 
tuvallere konuk olarak, kentin tarihiyle güncel 
ya˛amı ˛iirsel bir dille bulu˛turuyor. Fransa Pa-
ris'teki Picardie Üniversitesi Güzel Sanatlar Bö-
lümümden Frederic Amblard I˛ıksel'in yapıtla-
rında kente "tercüman" olduunu belirterek 
˛öyle diyor: "I˛ıksel'in oryantalist bir evreni dile 
getirdii söylenemez. Resmini düzenleyen yapı 
ta˛ları dünyanın dört bir tarafından algılanabile-
cek bir dili onaylar." 

Sanatçının özgeçmi˛i 
Dilek I˛ıksel, 1948 yılında Ankara'da dodu. 
1967 yılında Üsküdar Amerikan Kız Lisesi'ni bi-
tirdi. 1972'de Devlet Güzel Sanatlar Akademisi 
Yüksek Resim Bölümü Bedri Rahmi Eyüpolu 
Atölyesi'nden mezun oldu. 1973-1995 yıllarında 
resim ve sanat tarihi dersleri verdi. Yurt içinde 
iki ödül ve Vichy-Clermond Ferrand bienallerin-
de Grup Altın Madalyası kazandı. Çou ›stan-
bul'da olmak üzere 22 ki˛isel sergi açtı. 

Takıantika Sanat Galerisi: Filistin Cd. Horasan 
Sk. 15-3 Gaziosmanpa˛a/Ankara 
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Küttür vt Sanat 

Bülent Özgören'in Kazdaları'ndan Toroslar'a, Göller Bölgesi'nden 
Kaçkarlar'a, Sarıkamı˛'a kadar uzan "ı˛ık macerası" 15 Ocak-20 Mart 

tarihleri arasında ›stanbul Beyolu'hdaki Fotoraf Merkezi'nde... 

Fotorafçı Bülent Özgören 1955 yılında Ada-
na'da dodu. ›lk ve orta örenimini ›stanbul'da 
tamamladı; liseyi ›sviçre Cenevre'de okurken fo-
toraf sanatına sevdalandı. ABD'ye gitti, i˛letme 
tahsili yaptı. 4 yıl sonra siyah-beyaz fotorafta 
"Zone Sistem" çalı˛malarına ba˛ladı. Sonraki 
yıllarda Miami Üniversitesi Fotoraf Bölü-
mü'nde eitmenlik, mezuniyet örencileri için 
jüri üyelii yaptı; ki˛isel sergi, vvorkshop'lar dü-
zenledi. Miami Üniversitesi Fotoraf Bölü-
mü'nde ilk doktora yapan örenci olması nede-
niyle "sürekli öretim üyelii" teklifi yapıldı. 
Teklifi kabul etmeyerek 1981 yılında Türkiye'ye 
döndü. 0 yıldan itibaren ›FSAK dahil pek çok il-
deki fotoraf derneklerinde, Mimar Sinan Üniver-
sitesi ve dier üniversitelerde "Zone Sistem" ve si-

yah-beyaz fotoraf konularında onlarca konferans 
verdi. 1984 yılından bu yana yirmi yıldır ki˛isel 
sergi açmayan Bülent Özgören uzun yıllara da-
yanan bilgi, dü˛ün ve duygu birikiminin açıkça 
yansıdıı son birkaç yılda çekilmi˛ doa foto-
raflarını ›stanbul Fotoraf Merkezi Fotoraf 
Galerisi'nde sergileyecek. 
Bu sergide, Bülent Özgören'in Ayvalık, Kazdala-
rı, Toroslar, Konya, Antalya, Nev˛ehir, Göller Böl-
gesi, Acıgöl, Afyon, Denizli bölgesinde yer alan 
göller, batı ve dou Karadeniz Kaçkarlar, Kars, 
Sarıkamı˛ gibi pek çok yörede, sergiye adını vere-
cek bir ı˛ıın pe˛indeiik serüveniyle ve ustalıkla 
elde edilmi˛, etkileyici fotorafları izlenebilecek. 

Fotoraf Merkezi Galerisi: (0212) 238 11 60 
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Kendimize ait ova, dalarda 

Usta sanatçı Ekrem Kahraman ile genç meslekta˛ı Barı˛ 
Sarıba˛, Türk resim tarihinde örneine az rastlanır 

i˛birliiyle sanatseverlerin huzurunda... 

›stanbul Taksim'deki Atatürk Kültür Merkezi 2-
31 Ocak 2004 tarihleri arasında ilginç ve örnek 
olacak bir sergiye ev sahiplii yapıyor. "Kendimi-
ze ait ovalarda-Kendimize ait dalarda!" adını ta-
˛ıyan sergi, usta sanatçı Ekrem Kahraman ile 
genç sanatçı Barı˛ Sarıba˛'ın, çırak-kalfa-ustalık 
ili˛kileriyle meydana getirdikleri örneine az rast-
lanır bir çalı˛ma... ›ki sanatçı da birbirlerinin bit-
mį  resimlerinden bazılarına müdahale ederek 
birlikte imzaladılar. Sergi büyük boyutlu 50 tuval-
den olu˛uyor... Barı˛ Sarıba˛, Ekrem Kahraman 
ismi ile 17 ya˛ındayken kar˛ıla˛tı. Okul kütüpha-
nesinde bulduu Ekrem Kahraman kitabı onu de-
rinden etkiledi. Uzun süre sanatçıya ula˛maya ça-
lı˛tı; fakat ba˛aramadı. Mezun olduktan sonra 
Anadolu Üniversitesi Resim Bölümü'ne giren Sa-

rıba˛, sergi nedeniyle Eski˛ehir'e gelen Kahraman 
ile bulu˛tu ve ili˛kisini bir daha koparmadı. Kah-
raman'ın da önerisiyle Eski˛ehir'i terk ederek 
Marmara Üniversitesi Resim Bölümü'ne girdi. ›s-
tanbul'da Ekrem Kahramanla aralarındaki dost-
luk ili˛kisi giderek birlikte çalı˛ma biçimine dö-
nü˛tü. Arkada˛, dost ve baba-oul oldular. 
Kahraman ve Sarıba˛'ın bu sergide yer alan re-
simlerinin ortak içerii "ovalar" ve "dalar" özgür 
ve baımsız bir ülkeyi i˛aret etmesinin yanı sıra 
aynı zamanda onların birlikte savundukları sanat 
tutumunun da temel ifadesi durumunda. Çünkü 
ovalar çalı˛ma ve üretimi, dalar ise hem özgürlü-
ü hem de ba˛kaldırı ve kar˛ı duru˛u simgeliyor. 

Atatürk Kültür Merkezi: (0212) 251 56 05 
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Mustafa Ata Artspace'te 

Ünü Türkiye'yi a˛an, Avrupa'da özellikle Almanya'da çok önemli 
koleksiyonlarda yapıtları bulunan Mustafa Ata'nın son dönem eserleri 
Artspace'te 9 Ocak -14 fiubat 2004 tarihleri arasında izleyenlerle bulu˛uyor... 

1960'ların sonundan günümüze doru uzanan 
sanat serüveninde Mustafa Ata, tematik olarak sü-
rekli Türkiye'nin ve dünyanın içinde bulunduu 
sosyal problemlere yönelmi˛ ve dikkatimizi o yö-
ne doru çekmeye çalı˛mı˛tır. Fakat kaba bir ger-
çekçilie dü˛memi˛tir. Onun yaratıcı prizmasında, 
ele aldıı problemler, ister ülkemizdeki siyasi 

kampla˛ma, ister Ortadou'daki ˛iddet veya Bal-
kanlardaki etnik çatı˛malar olsun, öyle bir kırıl-
madan geçer ki, ancak onun resim dünyasının 
"gramer"ine yabancı olmayanlar aldıkları sanatsal 
tadın yanında bu içerie de vakıf olabilirler. 
Dinamizm ve aktif bir balans sunan Mustafa 
Ata'nın yapıtları, renkler kadar çizgilerin devin-
genliiyle de izleyiciyi kendi anlam dünyalarına 
çekerler. Geçmį te sayısız ki˛isel sergi açan, Gü-
nümüz Sanatçıları 7. ›stanbul Sergisi ve 6. ›stan-
bul Sanat Bayramı Yeni Eilimler Sergisi, Sima-
vi ödüllerinin de bulunduu çe˛itli ödüller kaza-
nan Ata'nın eserleri 14 fiubat'a kadar görülebilir. 

›stanbul Te˛vikiye Artspace (0212) 343 03 27 

New York'un mavi duvarları 

70'lerden beri dünya duvarlarının pe˛ine dü˛en ressam Burhan 
Doançay, 40 yıl ya˛adıı New York'un duvarlarını ›stanbul'a ta˛ıdı... 

Türkiye'nin en önde gelen çada˛ sanatçılarından 
Burhan Doançay, sanat ya˛amının 40 yılını geçir-
dii New York'un duvarlarını ›˛ Sanat Kibele Ga-
lerisi'ne ta˛ıyor. 1970'li yıllardan bu yana dünya 
duvarlarının pe˛inde bir kentten dierine yolcu-
luk eden sanatçının eserleri, dünyanın pek çok ül-
kesinde yakla˛ık 56 müze ve koleksiyonda yer alı-
yor. Sergi 30 Ocak'a kadar açık. 
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›stanbul Levent'teki 
(0212) 316 10 83 

›˛sanat Kibele Galerisi: 
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